



Wołomin, dnia 11.04.2024 r.

Gmina Wołomin

UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.20.2024

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa ul. Duczkowskiej od ul. Ciasnej w Wołominie wraz z sięgaczami”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy budowy kanału technologicznego: proszę o określenie typu studni kablowych do wbudowania w ciągu kanału technologicznego, w projekcie jest studnia typu SKR-1, natomiast w przedmiarze SKR-2.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Należy zastosować studnie SKR-2, tak jak w przedmiarze.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP strukturalnych karbowanych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP strukturalnych karbowanych SN8.

Pytanie nr 3:

Prosimy o zamieszczenie przedmiarów dla b. drogowej zgodnych z projektami wykonawczymi dla obu odcinków w zakresie warstw konstrukcyjnych- (rozbieżność pomiędzy opisem projektu dot. konstrukcji, przekrojami i przedmiarem). Prosimy o wskazanie warstw konstrukcyjnych do wykonania oraz załączenie zaktualizowanych przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dla obydwu zadań należy zastosować poniższą konstrukcję nawierzchni, powierzchnie pozostają bez zmian.

Konstrukcja jezdni:

- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11S – 4 cm
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16W – 5 cm
- podbudowa z betonu asfaltowego AC 22P – 7 cm
- podbudowa – mieszanka niezwiązana z kruszywa stabilizowanego mechanicznie 0/32 – 20 cm
- podbudowa pomocnicza z GSC Rm=2,5 MPa (dowieziona z bet.) – 15 cm
- warstwa mrozoochronna z piasku średnioziarnistego – 15 cm

Pytanie nr 4:

Prosimy o zamieszczenie przedmiarów dot. kanalizacji deszczowej zgodnych z zamieszczonymi projektami dla obu odcinków. Zamieszczony przedmiar obejmuje tylko elementy objęte jeden odcinek kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że przedmiary dot. kanalizacji deszczowej dla obu odcinków zamieszczone są w załączniku do postępowania nr 1B. W załączeniu Zamawiający ponownie publikuje przedmiotowe przedmiary.

Z up. Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Zastępcą Burmistrza